DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 24 de maio de 2021 Edição nº 24/05 - Ano 2021

Código Identificador: d88606ea-89f6-4a57-ba84-f4bc3df37023
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital 03/2021

Resultado  Final da Classificação, referente ao Processo Seletivo Simplificado, para Contratação Temporária de Assistente Social

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições refentes ao edital 01/2021/SMASCIM, no uso das suas atribuições
legais de acordo com a Portaria 541/2021/SMASCIM, devidamente representada pelas servidoras; Luciana Domingues Boeira, Assistente Social,
Geane Pereira Pinheiro, Assitente Social, TORNA PUBLICA O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

Resultado da Classificação Final

Assistente Social

Candidato Avaliação Curricular Classificação

Fernanda Ferreira do Amaral 69 1º

Luciane Alves Paranhos 44 2º

Marcia Andreia Pereira Gonçalvez 35,5 3º

Barbara Machado Neves 30 4º

Tanise Barbosa Silva 24 5º

Leticia Coutinho da Silva 24 6º

Marcia Elisa Olmedo Coelho 24 7º

Simone Fernandes da Silva 23 8º

Silvia Helena Rodrigues Pinheiro 23 9º

Marcia Terezinha Machado 23 10º

Robini Guimarães Duarte 23 11º

Sheila de Mattos Perez 19,5 12º

Viviane Freire Gomes 19,5 13º

Inária Colares da Costas 13,5 14º

Nataniele da Silva Oliveira 12 15º

Alina da SIlveira Alves Borges 09 16º

Valmilene Maia de Oliveira 4,5 17º

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e da Mulher, convoca a candidata Fernanda Ferreira do Amaral, a comparecer a
Secretaria de Administração na Rua General Osório 158 - Centro, das 8h às 12h e da 13h às 17h, munida da documentação constante no anexo
III, no prazo de 5  (cinco) dias conforme descrito no item 9.1. Qualquer dúvida entrar em contato no telefone - 3238 1223.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1146/QiN_hRgZtKrdVv-PgK1u8FhjYx1bnSfV.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: f6b2e5f4-4451-428a-b00d-f1b24f92e8a6

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1146/QiN_hRgZtKrdVv-PgK1u8FhjYx1bnSfV.pdf